
wwww.cf-corse.corsica

Nos conditions générales de vente

N° VERT    0 800 02 02 20
f «Chemin de Fer 
de la Corse page Offi  cielle»

t @CFCORSE I i @cf.corse

b Trajet assuré par autocar
 Arrêt facultatif - Faire signe au conducteur pour demander l'arrêt

Gares équipées de défribrilateurs
  Accès aux personnes à mobilité réduite
D : Départ / A : Arrivée
BCO51 : Terminus à Casamozza le Jeudi 31 Octobre 2024

HORAIRES  HORAIRES  

GRANDES LIGNES
Valables pour la journée du 19 Octobre au 3 Novembre 2024 
Circulations assurées en autocar en raison d’une coupure de voie sur l’intégralité du 
réseau ferroviaire dans le cadre de travaux de modernisation du réseau ferroviaire

BUS N° ► BB3 BA3 BB7 BA7 BCO51

PÉRIODICITÉ ► Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf 
samedis

BASTIA  D 06:05 16:30 18:30
Lupinu   b 06:13 16:38 18:38
Bassanese  b 06:16 16:41 18:41
Montesoru b 06:21 16:46 18:46
Erbaghjolu I I I
Sansonetti - Puliclinica I I I
Furiani  b 06:25 16:50 18:50
U Saltatoghju b I I I
Ceppe  b 06:29 16:54 18:54
Casatorra b 06:32 16:57 18:57
Biguglia  I I I
U Tragone  b 06:36 17:01 19:01
Purettone b 06:38 17:03 19:03
Prigione di U Borgu-Rasignani b 06:40 17:05 19:05
U Borgu  b 06:43 17:08 19:08
Lucciana L’Alivella  b 06:46 17:11 19:11
U Precoghju-Spaziu Spurtivu  b 06:48 17:13 19:13
CASAMOZZA  b 06:52 17:17 19:18
Barchetta b 07:03 17:28 19:29
Ponte Novu  b 07:12 17:37 19:38
U PONTE à A LECCIA  b 07:23 17:48 19:48
Francardu  b 07:32 17:57 19:57
Suveria b 07:40 18:05 20:05

CORTI  b
07:50 18:15 20:15
CHANGE-
MENT DE 
BUS►

08:00 CHANGE-
MENT DE 
BUS►

18:25
U Poghju A Riventosa b 08:09 18:34
Venacu b 08:15 18:40
Vivariu  b 08:26 18:51
Savaghju b 08:32 18:57
Tattò b 08:36 19:01
Vizzavona  b 08:40 19:05
Bucugnà b 08:52 19:17
Tavera b 08:58 19:23
Aucciani b 09:02 19:27
Carbuccia b 09:07 19:32
MEZANA  b 09:18 19:45
Eff rico  b 09:26 19:51
Cavone  b 09:36 19:59
U Ricantu  b 09:43 20:04
I Salini  b 09:51 20:10
AIACCIU  A 09:58 20:15

BASTIA - AIACCIU
BUS N° ► BCO50 BA4 BB4 BA8 BB8

PÉRIODICITÉ ►
Sauf 

dimanches 
et jours 

fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

AIACCIU  D 06:05 16:30
I Salini  b 06:09 16:34
U Ricantu  b 06:14 16:39
Cavone  b 06:18 16:43
Eff rico  b 06:25 16:50
MEZANA  b 06:34 16:59
Carbuccia b 06:43 17:08
Aucciani b 06:48 17:13
Tavera b 06:52 17:17
Bucugnà  b 06:58 17:23
Vizzavona  b 07:10 17:35
Tattò b 07:14 17:39
Savaghju b 07:18 17:43
Vivariu  b 07:24 17:49
Venacu b 07:35 18:00
U Poghju A Riventosa b 07:41 18:06

CORTI  b
07:50 18:15

06:30 CHANGE-
MENT DE 
BUS►

08:00 CHANGE-
MENT DE 
BUS►

18:25
Suveria b 06:40 08:10 18:35
Francardu  b 06:48 08:18 18:43
U PONTE à A LECCIA  b 06:59 08:30 18:55
Ponte Novu  b 07:07 08:38 19:03
Barchetta b 07:16 08:47 19:12
CASAMOZZA  b 07:30 09:00 19:25
U Precoghju-Spaziu Spurtivu  b 07:31 09:01 19:26
Lucciana L’Alivella  b 07:34 09:04 19:29
U Borgu  b 07:37 09:07 19:32
Prigione di U Borgu-Rasignani 07:40 09:10 19:35
Purettone b 07:41 09:11 19:36
U Tragone  b 07:44 09:14 19:39
Biguglia  I I I
Casatorra b 07:49 09:19 19:44
Ceppe  b 07:51 09:21 19:46
U Saltatoghju I I I
Furiani  b 07:55 09:25 19:50
Sansonetti - Puliclinica I I I
Erbaghjolu I I I
Montesoru b 07:59 09:29 19:54
Bassanese  b 08:04 09:34 19:59
Lupinu  b 08:07 09:37 20:02
BASTIA  A 08:15 09:45 20:10

AIACCIU - BASTIA

L ISTE DES ARRÊTS TRANSFÉRÉS OU SUPPRIMÉS
SENS BASTIA ► AIACCIU SENS AIACCIU ► BASTIA

Bastia Arrêt transféré au niveau de l’arrêt de bus devant la gare

Lupinu Arrêt transféré en face de la caserne des pompiers Arrêt transféré devant la caserne des pompiers

Bassanese Arrêt transféré au niveau de la station Vito sur 
l’Avenue de la Libération 

Arrêt transféré en face de la station Vito sur l’Ave-
nue de la Libération

Montesoru Arrêt transféré devant le COSEC

Erbaghjolu Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l’arrêt de Montesoru

Sansonetti-Puliclinica Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l’arrêt de Furiani

Furiani Arrêt transféré au niveau de la banque Société Générale 
Route T11 

Arrêt transféré à l’extrémité nord du parking de la gare 
de Furiani

U Saltatoghju Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l’arrêt de Furiani

Ceppe Arrêt transféré au niveau du magasin Espace Elec 
Route T 11 (embranchement Foir’Fouille) Arrêt transféré au niveau du rond-point de Ceppe

Casatorra Arrêt transféré au niveau du rond-point au passage 
piéton devant le “SPAR”

Arrêt transféré au niveau du 
tabac et du restaurant l’Attelu 

Biguglia Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l’arrêt de Casatorra

U Tragone Arrêt transféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)

Purettone Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC

Prigione di U Borgu Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC

U Borgu Arrêt transféré sur le terre plein, de l’autre côté de la voie ferrée (en face de la gare)

Lucciana L’Alivella Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC

U Precoghju S.Spurtivu Arrêt transféré devant le complexe sportif

Casamozza Arrêt transféré côté parking

Barchetta Arrêt transféré côté route

Ponte Novu Arrêt transféré au niveau du parking de la gare

U Ponte a à Leccia Arrêt transféré côté parking

Francardu Arrêt transféré au niveau du parking de la gare

Suveria Arrêt transféré au niveau de l’embranchement du village sur la route

Corti Arrêt transféré côté parking

U Poghju a Riventosa Arrêt transféré à l’intersection entre la route D40 et T20

Venacu Arrêt transféré sur la T20 devant le restaurant “La Place” Arrêt transféré au niveau de l’abri bus sur la T20

Vivariu Arrêt transféré au niveau du parking de la gare

Savaghju Arrêt transféré au niveau de la route T20

Tatto Arrêt transféré au niveau de l’embranchement de la route de la gare

Vizzavona Arrêt transféré au niveau de l’embranchement de la route de la gare

Bucugnà Arrêt transféré devant la gendarmerie de Bucugnà Arrêt transféré au niveau du rond-point

Tavera Arrêt transféré à l’intersection entre la route D127 et T20

Aucciani Arrêt transféré à l’intersection entre la route D29 et T20

Carbuccia Arrêt transféré à l’intersection entre la route D129 et T20

Mezana Arrêt transféré au niveau du parking de la gare

Eff rico Arrêt transféré au niveau du feu tricolore du rond-
point à proximité de l’arrêt

Arrêt transféré au niveau du parking du magasin de 
fruits et légumes à proximité de l’arrêt

Cavone Arrêt transféré au niveau de l’entrée du parking du magasin de M. Bricolage

U Ricantu Arrêt transféré à l’arrêt de bus de la route nationale Arrêt transféré à l’arrêt de bus de la route nationale

I Salini Arrêt transféré au niveau de l’ancienne station essence Arrêt transféré à l’arrêt de bus de la route nationale

Aiacciu Arrêt transféré au niveau du parking devant l’entrée de la gare



BUS N° ► BA4 BB4 B103 BA8 BB8 B105

PÉRIODICITÉ ► Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

AIACCIU  D 06:05 16:30
I Salini  b 06:09 16:34
U Ricantu  b 06:14 16:39
Cavone  b 06:18 16:43
Effrico  b 06:25 16:50
MEZANA  b 06:34 16:59
Carbuccia b 06:43 17:08
Aucciani b 06:48 17:13
Tavera b 06:52 17:17
Bucugnà b 06:58 17:23
Vizzavona  b 07:10 17:35
Tattò b 07:14 17:39
Savaghju b 07:18 17:43
Vivariu   b 07:24 17:49
Venacu b 07:35 18:00
U Poghju A Riventosa b 07:41 18:06

CORTI  
A 07:50 18:15
D CHANGE-

MENT DE 
BUS►

08:00 CHANGE-
MENT DE 

BUS►

18:25
Suveria b 08:10 18:35
Francardu  b 08:18 18:43
U PONTE à A LECCIA  A 08:27 18:55
U PONTE à A LECCIA  D CHANGE-

MENT DE 
BUS ►

08:30 CHANGE-
MENT DE 
BUS ►

19:00
Petralba b 08:40 19:10
Nuvella b 08:46 19:16
Palasca

b 08:59 19:29
Belgudè U Pozzatellu
Belgudè
U Reginu
Munticellu I I
L’ISULA ROSSA   b 09:11 19:41
Botri I I
A Marina di Davia I I
Aregnu I I
L’Algaghjola b 09:26 19:56
Sant’Ambrosgiu I I
A Marina di Sant’Ambrosgiu I I
Lumiu - L’Arinella I I
U Fiumeseccu Alzeta (GR20) b 09:38 20:08
Calvi U Pinetu I I
Calvi E Padule I I
Calvi Talle I I
CALVI   A 09:50 20:20

BUS N° ► B100 BB3 BA3 B104 BB7 BA7

PÉRIODICITÉ ► Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

CALVI    D 06:00 16:20
Calvi Talle I I
Calvi E Padule I I
Calvi U Pinetu I I
U Fiumeseccu Alzeta (GR20) b 06:12 16:32
Lumiu - L’Arinella I I
A Marina di Sant’Ambrosgiu I I
Sant’Ambrosgiu I I
L’Algaghjola b 06:24 16:44
Aregnu I I
A Marina di Davia I I
Botri I I
L’ISULA ROSSA   b 06:43 17:03
Munticellu I I
U Reginu

b 06:51 17:11
Belgudè
Belgudè U Pozzatellu
Palasca
Nuvella b 07:04 17:24
Petralba b 07:10 17:30
U PONTE à A LECCIA  A 07:20 17:40
U PONTE à A LECCIA  D CHANGE-

MENT DE 
BUS ►

07:23 CHANGE-
MENT DE 
BUS ►

17:48
Francardu  b 07:32 17:57
Suveria b 07:40 18:05

CORTI  
A 07:50 18:15
D CHANGE-

MENT DE 
BUS ►

08:00 CHANGE-
MENT DE 
BUS ►

18:25
U Poghju A Riventosa b 08:09 18:34
Venacu b 08:15 18:40
Vivariu   b 08:26 18:51
Savaghju b 08:32 18:57
Tattò b 08:36 19:01
Vizzavona   b 08:40 19:05
Bucugnà b 08:52 19:17
Tavera b 08:58 19:23
Aucciani b 09:02 19:27
Carbuccia b 09:07 19:32
MEZANA   b 09:18 19:45
Effrico  b 09:26 19:51
Cavone  b 09:36 19:59
U Ricantu  b 09:43 20:04
I Salini  b 09:51 20:10
AIACCIU   A 09:58 20:15

CALVI - AIACCIUAIACCIU - CALVI
BUSN° ► BB3 B103 BB7 B105

PÉRIODICITÉ ► Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

BASTIA   D 06:05 16:30
Lupinu  b 06:13 16:38
Bassanese  b 06:16 16:41
Montesoru b 06:21 16:46
Erbaghjolu I I
Sansonetti - Puliclinica I I
Furiani   b 06:25 16:50
U Saltatoghju I I
Ceppe  b 06:29 16:54
Casatorra b 06:32 16:57
Biguglia  I I
U Tragone  b 06:36 17:01
Purettone b 06:38 17:03
Prigione di U Borgu-Rasignani b 06:40 17:05
U Borgu   b 06:43 17:08
Lucciana L’Alivella  b 06:46 17:11
U Precoghju-Spaziu Spurtivu  b 06:48 17:13
CASAMOZZA   b 06:52 17:17
Barchetta b 07:03 17:28
Ponte Novu b 07:12 17:37
U PONTE à A LECCIA   A 07:20 17:45
U PONTE à A LECCIA   D CHANGE-

MENT DE 
BUS ►

08:30 CHANGE-
MENT DE 
BUS ►

19:00
Petralba b 08:40 19:10
Nuvella b 08:46 19:16
Palasca

b 08:59 19:29
Belgudè U Pozzatellu
Belgudè
U Reginu
Munticellu I I
L’ISULA ROSSA   09:11 19:41
Botri I I
A Marina di Davia I I
Aregnu I I
L’Algaghjola b 09:26 19:56
Sant’Ambrosgiu I I
A Marina di Sant’Ambrosgiu I I
Lumiu - L’Arinella I I
U Fiumeseccu Alzeta (GR20) b 09:38 20:08
Calvi U Pinetu I I
Calvi E Padule I I
Calvi Talle I I
CALVI   A 09:50 20:20

BUS N° ► B100 BB4 B104 BB8

PÉRIODICITÉ ► Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

CALVI   D 06:00 16:20
Calvi Talle I I
Calvi E Padule I I
Calvi U Pinetu I I
U Fiumeseccu Alzeta (GR20) b 06:12 16:32
Lumiu - L’Arinella I I
A Marina di Sant’Ambrosgiu I I
Sant’Ambrosgiu I I
L’Algaghjola b 06:24 16:44
Aregnu I I
A Marina di Davia I I
Botri I I
L’ISULA ROSSA   b 06:43 17:03
Munticellu I I
U Reginu

b 06:51 17:11
Belgudè
Belgudè U Pozzatellu
Palasca
Nuvella b 07:04 17:24
Petralba b 07:10 17:30
U PONTE à A LECCIA  A 07:20 17:40
U PONTE à A LECCIA  b CHANGE-

MENT DE 
BUS ►

08:30 CHANGE-
MENT DE 
BUS ►

18:55
Ponte Novu   b 08:38 19:03
Barchetta b 08:47 19:12
CASAMOZZA   b 09:00 19:25
U Precoghju-Spaziu Spurtivu  b 09:01 19:26
Lucciana L’Alivella  b 09:04 19:29
U Borgu   b 09:07 19:32
Prigione di U Borgu-Rasignani b 09:10 19:35
Purettone b 09:11 19:36
U Tragone  b 09:14 19:39
Biguglia  I I
Casatorra b 09:19 19:44
Ceppe  b 09:21 19:46
U Saltatoghju I I
Furiani   b 09:25 19:50
Sansonetti - Puliclinica I I
Erbaghjolu I I
Montesoru b 09:29 19:54
Bassanese  b 09:34 19:59
Lupinu  b 09:37 20:02
BASTIA   A 09:45 20:10

CALVI - BASTIABASTIA - CALVI

b Trajet assuré par autocar
 Arrêt facultatif - Faire signe au conducteur pour demander l'arrêt
	Gares équipées de défribrilateurs

	 Accès aux personnes à mobilité réduite
D : Départ / A : Arrivée

L ISTE DES ARRÊTS TRANSFÉRÉS «L IGNE BALAGNE»
Attention : Tous les arrêts non mentionnés sur cette liste sont supprimés

SENS CALVI ► L’ISULA ROSSA SENS L’ISULA ROSSA ► CALVI SENS L’ISULA ROSSA ► PONTE LECCIA SENS PONTE LECCIA ► L’ISULA ROSSA

Calvi Arrêt transféré côté parking de la gare
Palasca - Belgudè - 
Belgudè U Pozzatellu 
- U Reginu

Arrêts transférés au niveau du rond-point du Belambra, embranchement de Palasca à la boulangerie SPIGA

U Fiumeseccu Alzeta Arrêt transféré sur le parking de la halte U Fiumeseccu Alzeta (GR20) Nuvella Arrêt transféré au niveau de l’embranchement routier de Nuvella

L’Algaghjola Arrêt transféré au niveau de l’entrée du parking de la halte CFC Petralba Arrêt transféré au niveau du parking du restaurant “Chez Batti”

L’Isula Rossa Arrêt transféré côté parking de la gare Ponte Leccia Arrêt transféré côté parking de la gare


